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Kuntalain 115 §:n mukaan toimintakertomuksessa on esitettävä sel-
vi tys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden to teu-
tu mi ses ta kunnassa ja kuntakonsernissa. 

Tässä esittelytekstissä esitellään keskeisten tavoitteiden to teu tu mi-
nen perusopetuksen, varhaiskasvatuksen ja lukion toimialueilta. Sa-
mal la nostetaan keskeiset taloudelliset onnistumiset ja ke hit tä mis-
koh teet numerollisena tarkasteluna.

Perusopetuksen ja perusopetuksen hallinnon keskeiset toteutuneet
ta voit teet:
 Sivistystoimeen on laadittu sivistystoimen strategia ja ke hit tä-

mis suun ni tel ma 2019-2021. Asiakirja on hyväksytty kou lu lau ta-
kun nas sa ja se on lähetetty kunnanhallitukselle tiedoksi.

 Toinen koulusihteerin nimi on muutettu lautakunnassa si vis tys-
toi men sihteeriksi.

 Toisen koulusihteerin nimi on muutettu lautakunnassa pal ve lu-
oh jaa jak si. Siitä on tehty esitys, että toimi muutettaisiin viraksi.

 Valmisteltu kampuksen koulu- ja nuorisotiloista tarveselvitys,
jon ka koululautakunta ja KH ovat hyväksyneet. On osallistuttu
han ke suun nit te luun.

 Koululautakunta on hyväksynyt lautakuntien yhdistymisen.

 On järjestetty laajalaisesti oppilaiden kerhotoimintaa yhdessä
kou lu jen ja opiston kanssa.

 On perustettu neljä luokanopettajan virkaa.

 On tehty suunnitelma koulun johtamisjärjestelmän uu dis tuk ses-
ta, mutta sen toteutus odottaa uuden koulukeskuksen val mis tu-
mis ta

 On perustettu erityisopettajan virka. Koulunkäynninohjaajien
mää rää on tasapainotettu



 Tietoteknisten laitteiden osalta on harmonisoitu koulujen lait tei-
ta, erityisesti alakoulujen Ipad-hankintojen avulla

 On osallistuttu ja vaikutettu koulukeskuksen han ke suun nit te-
luun.

 On tehostettu ja selkeytetty koulujen hallintopalveluja pe rus ta-
mal la koulusihteerin toimi, jonka pääpaino on alakoulujen

        op pi las hal lin nos sa.

Koululautakunnan sitova toimintakate vuonna 2020 on ollut –14 862
569€, josta toimintatuottojen osuus on 747 742 € ja toimintakulujen
osuus on – 15 610 311€. Toimintakate alittaa -857 041 eurolla ta-
lous ar vion, joka on noin 6% talousarviosta. Noin isoa säästöä ta lous-
ar vi oon nähden voi pitää erittäin hyvänä tuloksena.

Vuosi 2020 oli poikkeuksellinen koronan vuoksi. Kunta haki valtion
eri tyis tu ke na (korona) avustuksia ja sai niitä seuraavasti: pe rus ope-
tus 73 200€, lukio 41 800€ ja varhaiskasvatus 21 900€. Rahat olivat
pää osin tarkoitettu henkilöstön palkkaukseen. Osa rahasta käy te tään
vuoden 2021 aikana valtionosuuspäätöksen mukaisesti.

Perusopetuksessa säästöjä saatiin mm. koulukuljetusten osalta, kun
ko ro nan vuoksi koulukuljetus keskeytettiin kuljetussopimuksen mu-
kai ses ti heti oppilaiden siirtyessä etäopetukseen maaliskuussa 2020
se kä retkikuljetuksista. Talousarvio alitettiin myös selkeästi koulutus-
ja kulttuuripalveluissa sekä majoitus- ja ravintolapalveluissa. Sääs tö-
jä tuli myös henkilökunnan terveydenhoitopalveluissa ja muiden pal-
ve lu jen ostoissa. Talousarvio ylittyi Vael-eläkemaksuissa ja asia kas-
pal ve lu os tois sa. Näissä kustannuskohdissa talousarvion mää rä ra ha-
va rauk set olivat budjetoitu liian pieneksi.

Varhaiskasvatuksessa koronan vuoksi asiakasmaksutulot jäivät ta-
voit tees taan 38 % (n. 176 000 €), sillä huoltajilta perittiin maa lis-ke-
sä kuun ajalta vain toteutuneen hoidon mukainen maksu. Lisäksi osa
huol ta jis ta on edelleen työttöminä, jolloin perheen tulot ovat nor maa-
lia pienemmät. Tällä on vaikutusta asiakasmaksu kertymään koska
mak su määräytyy perheen tulojen mukaan.

Keskeisiä varhaiskasvatuksessa toteutuneita tavoitteita:
 Varhaiskasvatuspalveluita tarjottiin riittävästi. Vuorohoidon tar-

ve väheni merkittävästi koronan vuoksi maaliskuusta 2020 al-
kaen.

 Neljä ns. resurssityöntekijän tointa täytettiin.

 Koulusihteerin nimike vaihdettiin palveluohjaajaksi kuvaamaan
työn nykyistä sisältöä. Tämä edesauttoi sitä, että var hais kas va-



tuk sen sähköisen asiointijärjestelmän hyödyt saadaan pa rem-
min käyttöön (päätökset, tiedonkulku ja huoltajien asiointi).

 Kittilän varhaiskasvatussuunnitelman yhtenä pai no pis te alu ee-
na on liikunta. Kittilä ilmoittautui mukaan valtakunnalliseen Liik-
ku va varhaiskasvatus –hankkeeseen. Lisäksi var hais kas va tuk-
seen laadittiin Ruokakasvatuksen käsikirja, jotta lasten ter vey-
den edistämisen osa-alueet tukisivat laaja-alaisesti toisiaan.

 Tehostetun ja erityisen tuen perheille aloitettiin rakentaa säh-
köi sen tuen palvelukokonaisuutta. Lapin yliopiston taiteiden tie-
de kun ta on mukana kehittämistyössä.

Keskeisiä lukiossa toteutuneita tavoitteita:
 Kittilän lukio on saavuttanut keskeiset sekä kvantitatiiviset että

kva li ta tii vi set tavoitteensa.  Koronapandemian vuoksi voimaan
tul leet rajoitukset ja etäopetusjakso säästivät etenkin hen ki lös-
tö- ja kuljetuskustannuksia. Oppilasmäärä on pysynyt suh teel li-
sen vakiona. Ikäluokkien koko vaikuttaa voimakkaasti lu kiom-
me oppilasmäärään. Vuoden aikana on edelleen panostettu
säh köis ten kokeiden sujuvuuden varmistamiseksi sekä lan gat-
to maan verkkoon että laitteistoon. Henkilökunnalle on hankittu
uu det koneet käyttöön. Henkilöstö on hakeutunut kiitettävästi
täy den nys kou lu tuk siin.

 Ylioppilaskirjoitukset toteutettiin pandemiasta huolimatta ilman
suu rem pia ongelmia. Kokeet jaksotettiin usealle päivälle ja tur-
va toi met onnistuivat hyvin kiitos opiskelijoiden ja hen ki lö kun nan
asenteen ohjeiden noudattamisessa.

 Kurssitarjontaa on pystytty aavistuksen verran laajentamaan ja
työ päi vän maltillinen kasvattaminen on luonut li sä mah dol li-
suuk sia tähän. Kuljetuksissa oleville on järjestetty lisävuorot klo
16 oppituntien jälkeen. Revontuliopistolta on edelleen os tet tu
ranskan kielen opetusta. Levi Snow Sport Academyn suo ri tuk-
set hyväksyttiin paikallisiksi valinnaisiksi opinnoiksi.

 Lukiossa on pätevät opettajat ja opetus vastaa lukio-opetuksen
ta voi te ta soa. Tästä hyvänä esimerkkinä on onnistunut etä ope-
tus jak so, joka vietiin läpi nojaten opettajien ammattitaitoon ja
ky kyyn nopeasti mukautua muuttuneisiin olosuhteisiin.

 Lukion saaman korona-avustuksen turvin erityisopetuksen tun-
ti mää rää nostettiin kuuteen viikkotuntiin.

 Lukion työympäristöön on panostettu hankkimalla sähköpöytiä
ja ovellisia kirjahyllyjä. Sisäilmaongelmia on saatu selätettyä il-
man vaih don säädöillä. Luokkien kalustoa on uusittu ja säh köi-



nen ilmoitustaulu on tullut käyttöön.

 Kittilän lukion tulevaisuuden kannalta lukion vetovoimaisuuden
var mis ta mi nen on erittäin tärkeää. Lukioon hakeutui keväällä
2020 jälleen noin puolet kunnan ikäluokasta.

 Levi Snow Sport Academy (Alppikoulu) tukee lukion toimintaa
ja jatkuvuutta houkuttelemalla opiskelijoita Kittilästä sekä Kit ti-
län ulkopuolelta. Academyn kehittäminen on edennyt ta voit tei-
den mukaan niin, että tällä hetkellä koulussa on kolme linjaa:
huip pu-ur hei lu, Freeride- ja monitaitolinja. Alppikoulun stra te-
giaa päivitetään parhaillaan. Levillä marraskuussa 2020 jär jes-
tet ty turvallisuusseminaari oli menestys ja palveli myös Alp pi-
kou lun toiminnan turvallisuuden kehittämistä. Oppilaita Alp pi-
kou lus sa oli syksyllä 2020 38, mikä oli jälleen hieman edel lis-
vuot ta enemmän

Taloudellisesti pysyttiin hyvin asetetuissa budjettiraamissa ja alitettiin
se selvästi (toteutuma 92,4%).

Henkilöstön osalta kunnassa tehdään koko henkilöstöä koskeva
hen ki lös tö ker to mus, johon on sisällytetty myös koululautakunnan
hen ki lös töä koskevat tiedot, minkä vuoksi ko. osiota ei ole erikseen
kou lu lau ta kun nan toimintakertomukseen sisällytetty.

Liitteenä on koululautalautakunnan toimintakertomus vuodelta 2020
ana lyy sei neen strategisten ja toiminnallisten tavoitteiden to teu tu mi-
ses ta.

Oheismateriaalina on koululautakunnan toteumavertailu vuodelta
2020.

Vt. sivistystoimenjohtaja:
Koululautakunta päättää hyväksyä koululautakunnan
toimintakertomuksen vuodelta 2020 ja lähettää sen edelleen
kunnanhallitukselle.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
__________


